Российская Федерация
Иркутская область
 Слюдянский район

р.п. Култук

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.04.2024 г.                                                                                                             № 148
«Об определении мест проведения

культурно-массовых мероприятий»
 В связи с проведением культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта г пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», а также руководствуясь Уставом Култукского муниципального образования, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005г., регистрационный номер RU 385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 13 июня 2023г. регистрационный  № RU 385181022023002,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующее место проведения культурно-массовых мероприятий на территории Култукского муниципального образования, посвященных празднованию Дню Победы 9 мая 2024 года:

1.1. Памятник войнам, павшим в годы ВОВ по ул. Кирова 167/1 р.п. Култук в кадастровых границах земельного участка, в период с 13ч. 00 м. до 15ч. 00 м.;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Култукского городского поселения в сети «Интернет» рпкултук.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Култукского

муниципального образования                                                                                     В.В. Иневаткин